
 

Hämäläis-Osakunnan syyskuun 2025 kokous 

Aika:​ 2.9.2025 klo 18.10–19.41 
Paikka:​ ​ Ratina, osakunnan 3. kerros 

Paikalla 

Tiina Paunio​ ​ inspehtori 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 
Eetu Raunio​ ​ sihteeri 

Sanna Porkka 
Olavi Pakola 
Sofia Rosenberg 
Laura Lampiselkä 
Mari Karlsson 
Elisa Aarnio 
Jade Lepp 
Armin Kellomäki 
Juho Lukka 

Ville-Petteri Juselius 
Oona Pursiainen 
Inkeri Ylivinkka 
Alexandra Holvi 
Viivi Kivelä 
Lassi Koistinen 
Kalle Koski 
Aurora Kataja 
Oskari Pitkänen 
 

Asser Saari ​ ​ (liittyi kohdassa 8, poistui kohdassa 8 äänestämisen jälkeen) 
Kaisa Hämäläinen ​ (poistui kohdassa 8 äänestämisen jälkeen, palasi kohdan 9 lopussa) 
Matti Averio ​ ​ (poistui kohdassa 10a ennen äänestystä) 
Fanny Kalliokulju ​ (poistui kohdassa 10b) 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Inspehtori Paunio avasi kokouksen ajassa 18.10. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 

oli kutsunut sen sähköpostitse ja ilmoitustaululla koolle yli kolme vuorokautta 

aikaisemmin sekä päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä vähintään 

kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä. 

3.​ Työjärjestys 

Hyväksyttiin esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi. 

4.​ Kokousvirkailijoiden valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat Aurora Kataja ja Armin Kellomäki. 

Valittiin Aurora Kataja ja Armin Kellomäki pöytäkirjantarkastajiksi. 

Ääntenlaskijoiksi ilmoittautuivat Sofia Rosenberg ja Jade Leppä. 

Valittiin Sofia Rosenberg ja Jade Leppä ääntenlaskijoiksi. 
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5.​ Ilmoitusasiat 

Toiminnanohjaaja Lassi Koistinen ilmoitti, että Hämäläisten talon ilmanvaihdon 

energiatehokkuuden parannusprojekti alkaa Osakuntaportaan vesikatolla ja 

kuudennen kerroksen IV-huoneessa. Käynti vesikatolle kulkee sisäpihalle 

pystytettävien telineiden kautta. Sisäpihan kulkua rajataan aitojen vuoksi, joten 

sen käyttöä voi olla hyvä välttää korjausten ajan. 

Kuraattori Penttilä painotti, ettei vesikatolle saa telineistä huolimatta 

kiivetä.  

Koistinen ilmoitti, että osakunnan kausi on avattu. Maanantaina 2.9. osakunnalla 

pidettiin onnistunut Fuksidisko, jossa paikalla oli reilu 300 ihmistä. Lauantaina 

pidetään varsinaiset syksyn kaudenavajaiset. 

Koistinen ilmoitti, että osakuntaan on kirjautunut jo reilu 100 fuksia tänä 

lukuvuonna. 

Fuksivastaava Fanny Kalliokulju ilmoitti, että osakunta osallistui HYYn 

Avajaiskarnevaaleille menestyksekkäästi. Kirjautujien jono ylsi ajoittain tien 

toiselle puolelle asti. Kirjautumista helpottamaan oli tehty uusi fyysinen 

jäsentietolomake, josta tiedot saa helposti siirrettyä jäsenrekisteriin. 

Kuraattori Penttilä ilmoitti, että Hämäläisten ylioppilassäätiön opintostipendihaku 

aukeaa torstaina 4.9. Penttilä kehotti kaikkia osakunnalla vähintään kolmatta 

lukukautta kirjautuneena olevia hakemaan opintostipendiä. 

Aurora Kataja ilmoitti, että Helsingin Yliopiston Kemistit ry toivoo Hälläpyörää 

toimitettavaksi ainejärjestötila Opsosiin. Sihteeri Raunio totesi sen onnistuvan, 

mikäli HYK toimittavaa postiosoitteen sihteerin sähköpostiin. 

6.​ Toukokuun ylimääräisen kokouksen toimikuntapäätösten vahvistaminen 

Toukokuussa ylimääräinen kokous valitsi kunnia- ja ansiomerkkitoimikuntien 

jäsenet, sillä kyseinen kohta puuttui toukokuun varsinaisen kokouksen 

esityslistasta. Jäsenten valinta täytyy vahvistaa varsinaisessa kokouksessa. 

Vahvistettiin toukokuun ylimääräisen kokouksen toimikuntapäätökset. 

7.​ Kuluvan vuoden välitilinpäätöksen esittely 

Väistyvä taloudenhoitaja Suvi Taipale esitteli kuluvan vuoden välitilinpäätöksen. 

Kuraattori Penttilä huomautti, että osakunnan hankinnoissa on otettava huomioon 
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varojen rajallisuus ja vaikutus ympäristöön. Hämäläis-Osakunnan kuuluisi näyttää 

esimerkkiä kulutuksen suhteen. 

Kuraattori Penttilä huomautti, että ulkoasiainvaliokunnan momentti on ylittynyt 

reilusti. Asiasta on käyty keskustelua osakunnan hallituksen keskuudessa ja 

ylitykselle on käytännössä saatu hallituksen siunaus. Penttilä huomautti, ettei 

mikään valiokunta ole onnistunut vahingossa ylittämään momentteja, vaan 

ylityksistä on aina keskusteltu etukäteen. 

Taloudenhoitaja Taipale kiitti osakuntaa kuluneesta vuodesta. 

8.​ Taloudenhoitajan valinta loppuvuodelle 2025 

Asser Saari liittyi kokoukseen. 

Virkaan on saapunut kirjalliset hakemukset Sanna Porkalta ja Mari Karlssonilta. 

Sihteeri luki hakemukset kokoukselle ääneen. 

Kuraattori Penttilä alusti kohdan. Marraskuussa valittu taloudenhoitaja Suvi 

Taipale on jättänyt eroilmoituksen osakunnan hallitukselle 1.8.2025. Osakunta 

valitsee uuden taloudenhoitajan loppuvuodelle 2025. 

Porkka ja Karlsson esittelivät itsensä kokoukselle. 

Osakunta esitti kysymyksiä hakijoille. 

Kuraattori Penttilä kysyi miten hakijat suhtautuvat muihin päävirkailijuuden 

tuomiin vastuisiin ja tehtäviin taloudenhoidon ulkopuolella, esimerkiksi 

tapahtumissa pitkäänkin aamuyöhön valvomiseen.​

​ Karlsson ja Porkka vastasivat, että ovat mieluusti aktiivisesti osakunnalla 

auttamassa, kun sitä tarvitaan. 

Sofia Rosenberg kysyi kuka perehdyttää Karlssonin, mikäli hänet valitaan.​

​ Penttilä vastasi, että perehdytyksen hoitaa lähtökohtaisesti istuva virkailija 

eli Taipale. Mikäli Taipaleelle ei ole ehditty perehdyttää joitain asioita mm. vasta 

vuodenvaihteen jälkeen tehtävän tilinpäätöksen suhteen, niin silloin vastuu jäänee 

häntä edeltävälle taloudenhoitajalle, eli Porkalle. Kuraattori ja päävirkailijat 

hoitavat päävirkailijan tehtävät taloudenhoidon ulkopuolella. 

Fanny Kalliokulju kysyi miten hallitus on varautunut jos Porkka valitaan. Kalliokulju 

kysyi  myös, kuka perehdyttää ensi vuoden taloudenhoitajan mikäli Karlsson 

valitaan nyt, mutta ei enää marraskuussa ensi vuodelle.​
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​ Penttilä vastasi, että mahdollinen hallituksesta vapautuva paikka 

täytettäisiin seuraavassa osakunnan varsinaisessa kokouksessa loppuvuodeksi. 

Siihen asti hallitus toimisi kuuden varsinaisen jäsenen ja kuraattorin voimin. Jos 

Karlsson valitaan nyt eikä valita marraskuussa, niin Taipale ja Karlsson 

perehdyttävät seuraavan vuoden taloudenhoitajan yhdessä. ​

​ Koistinen huomautti, että aiemminkin on ollut tilanteita, joissa edeltävä 

virkailija ei kykene perehdyttämään häntä seuraavaa virkailijaa. Osakunnalla on 

muita lähteitä toimintatavoille, ja toimintaa voi tarvittaessa uudistaa joiltain osin. 

Lisäksi osakunta kysyi hakijoilta heidän motivaatiosta virkaa kohtaan sekä miten 

hyvin hakijat arvioivat pystyvänsä toimimaan nykyisen toiminnanohjaajan ja 

sihteerin kanssa yhdessä päävirkailijoina. 

Siirrytään äänestämään. 

Siirryttiin kokoustauolle ajassa 19.04 äänten keräämisen jälkeen. 

Kaisa Hämäläinen poistui kokouksesta kokoustauolla.​

Asser Saari poistui kokouksesta kokoustauolla. 

Palattiin kokoustauolta ajassa 19.19. 

Inspehtori Paunio kiitti hallitusta teeiltaruoasta. 

Yhteensä ääniä annettiin 23, jotka jakautuivat​

​ Mari Karlsson​ 11 ääntä,​

​ Sanna Porkka ​10 ääntä ja ​

​ tyhjiä ​ ​ 2 ääntä. 

Valittiin Mari Karlsson Hämäläis-Osakunnan taloudenhoitajaksi loppuvuodeksi​

2025. 

9.​ Hiihdonjohtajan valinta 

Virkaan ei ollut etukäteen hakijoita.  

Toiminnanohjaaja Koistinen esitteli viran. Virka kestää syyskuusta syyskuuhun, ja 

se koostuu Ilveshiihdon sekä Ilveshiihdon karonkan järjestämisestä. 

Päätettiin siirtää hiihdonjohtajan valinta lokakuun osakunnan kokoukselle. 

Kaisa Hämäläinen palasi kokoukseen. 
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10.​ Vuoden 2025 avointen virkojen valinta 

a.​ Viestijä (1) 

Virkaan oli saapunut yksi hakemus Pauliina Pääskylältä. 

Sihteeri luki hakemuksen ääneen. 

Kokouksessa virkaan haki Aurora Kataja. 

Kataja esitteli itsensä. 

Porkka ehdotti, että valitaan virkaan molemmat hakijat. 

Viestintävastaava Oona Pursiainen totesi, että nytkään viestijöille ei 

ole juurikaan tekemistä, joten virkaan ei ole järkeä valita molempia 

hakijoita. 

Matti Averio poistui kokouksesta, eikä osallistunut äänestykseen. 

Ääntenlaskijat Rosenberg ja Leppä poistuivat. 

Siirryttiin ääntenlaskun ajaksi kohtaan 11. Muut esille tulevat asiat.​

Palattiin kohdasta 11. Muut esille tulevat asiat. 

Valittiin Pauliina Pääskylä viestijäksi vuodelle 2025. 

b.​ Apuemäntä (3) 

Virkaan oli saapunut yksi hakemus Jessica Aikomalta. 

Sihteeri luki hakemuksen ääneen. 

Paikalla virkaan hakivat Viivi Kivelä ja Aurora Kataja. 

Kivelä ja Kataja esittelivät itsensä. 

Valittiin Aikoma, Kivelä ja Kataja apuemänniksi vuodelle 2025. 

Fanny Kalliokulju poistui. 

Siirryttiin kohtaan 12. Seuraava kokous. 

11.​ Muut esille tulevat asiat 

Siirryttiin kohdan 10. Vuoden 2025 avointen virkojen valinta alakohdasta a. Viestijä. 

Kuraattori Penttilä välitti terveiset kuraattorien välisestä tapaamisesta. Kuraattorit 

olivat toivoneet, että mikäli osakuntalaiset haluavat spämmiä Telegram-tarroja 

Osakuntaryhmään, perustaisivat he erillisen ryhmän jotta osakuntakanavalla voi 

keskustella asiasisällöstä. Penttilä painotti, että Hämäläis-Osakunnan tulisi tässä 

esittäytyä eduksi eikä haitaksi.​
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​ Inkeri Ylivinkka kysyi, onko kuraattoreilla mielipidettä tulostettuihin 

versioihin kyseisestä tarrasta. Penttilä totesi, että nekään eivät ole toivottuja, ja 

osakunnan silppuria voidaan hyödyntää niiden poistamiseen. 

Ääntenlaskijat Rosenberg ja Leppä palasivat kokoukseen. 

Palattiin kohtaan 10a. 

12.​ Seuraava kokous 

Siirryttiin kohdasta 10b. 

Seuraava osakunnan kokous pidetään tiistaina 14.10. kello 18.00. 

13.​ Kokouksen päättäminen 

​ Inspehtori Paunio päätti kokouksen ajassa 19.41. 
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